
事業所名 　　 グループホーム　ほのぼの平尾の家

作  成  日     ：　　平成  27年　 1 月 　　6 日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題  目標 目標達成に向けた具体的な取組み内容

1 54

何名かは色々な物を置いたり飾ったりされてみ
える居室もありますが、ご自分で外して押し入
れに仕舞われたり、衣装ケース等置いてあると
夜間に出して何枚も重ね着されたり、大きな音
を立てたりされるため、押し入れに収納させても
らっている。その為、居室が殺風景になってしま
う。

今までの生活環境と変わりなく過ごして頂く
ため、愛用品を置いたり、壁に飾ったりして
利用者様同士交流を図ってもらえる様にな
る事を願っています。

家族様に協力してもらい、本人の気に入ってい
た物があれば持ってきて頂くようにお願いす
る。また、共有空間に四季折々の飾りなどをし
たりして楽しんでもらえる様にしたいと思ってい
ます。

1 か月

2 か月

3 か月

4 か月

5 か月

【目標達成計画】　

目標達成計画は、自己評価及び外部評価結果をもとに職員一同で次のステップへ向けて取り組む目標について話し合います。
目標が一つも無かったり、逆に目標をたくさん掲げすぎて課題が焦点化できなくならないよう、事業所の現在のレベルに合わせた目標水準を考えながら、優先して取り組む
具体的な計画を記入します。

目標達成に
要する期間

評価結果
市町提出日   ：　　平成  27年　 1 月　 　7 日

目標達成計画


